Diário Oficial de Artur Nogueira - SP
Prefeitura Municipal de Artur Nogueira - SP

Diario criado pela Decreto Municipal 045/2009 (artigo 97 da LOM)
www.arturnogueira.sp.gov.br

Artur Nogueira, 22 de novembro de 2021 Ano 1 - Edição Nº 56 Página 1

Documento Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001, alterada pela Lei nº 14.063/2020

Licitações: Pregão e Contratos

Adjudicação

TERMO DE ADJUDICAÇÃO – PE 077/2021

O Município de Artur Nogueira, estado de São Paulo, torna publica a adjudicação do Pregão Eletrônico n°
077/2021, cujo objeto é a Contratação de empresa especializada na prestação de serviço de links de internet,
para atender a necessidade da Prefeitura Municipal. A licitação será baseada nos termos técnicos do descritivo
no  Termo de  Referência,  tendo  como detentora  da  Ata  a  empresa:  VIRT  PROVEDORES LTDA.  –  CNPJ:
11.939.417/0001-30 no valor total de R$ 52.800,00 - (Cinquenta e dois mil e oitocentos reais).

ANDRÉ RENAN SEGATTO
Pregoeiro

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO – PE 077/2021

O Município de Artur Nogueira, Estado de São Paulo, torna pública a homologação do Pregão Eletrônico n°
077/2021, cujo objeto é a Contratação de empresa especializada na prestação de serviço de links de internet,
para atender a necessidade da Prefeitura Municipal. A licitação será baseada nos termos técnicos do descritivo
no Termo de Referência,  tendo como detentora da Ata as empresas:  VIRT PROVEDORES LTDA. – CNPJ:
11.939.417/0001-30 no valor total de R$ 52.800,00 - (Cinquenta e dois mil e oitocentos reais).

Artur Nogueira, 22 de Novembro de 2021.

Autoridades Competentes - DECRETO Nº 128/2021.

Aviso de abertura do certame

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO nº 080/2021- SRP

O Município de Artur Nogueira, estado de São Paulo torna público e para conhecimento dos interessados que
realizará  licitação  conforme  acima.  OBJETO:  REGISTRO DE  PREÇOS PARA  FUTURAS  AQUISIÇÕES  DE
ALIMENTAÇÃO ENTERAL E FORMULA INFANTIL, CONFORME TERMO DE REFERENCIA - ANEXO I DESTE
EDITAL.  Data  da  Realização:  07/12/2021  às  09h00.  FORMALIZAÇÃO  DE  CONSULTAS  E  EDITAL
www.bbmnetl icitacoes.com.br.  O  edital  completo  será  disponibi l izado  através  do  site
www.arturnogueira.sp.gov.br  (Portal  da  Transparência).

Artur Nogueira, 19 de novembro de 2021.

ANGELA PULZ DELGADO
Secretária de Saúde

Autoridade Competente-Decreto Nº 128/2021

Diário Oficial de Artur Nogueira - SP
Prefeitura Municipal de Artur Nogueira - SP

Diario criado pela Decreto Municipal 045/2009 (artigo 97 da LOM)
www.arturnogueira.sp.gov.br

Artur Nogueira, 22 de novembro de 2021 Ano 1 - Edição Nº 56 Página 2

Documento Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001, alterada pela Lei nº 14.063/2020

1ª REPUBLICAÇÃO DO AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO nº 049/2021- SRP

O Município de Artur Nogueira, estado de São Paulo torna público e para conhecimento dos interessados que
realizará licitação conforme acima. OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA AQUISIÇÃO DE KITS E
MATERIAIS DE LABORATÓRIOS, CONFORME TERMO DE REFERENCIA - ANEXO I DESTE EDITAL.- Data da
Realização 08/12/2021 às 09h00. FORMALIZAÇÃO DE CONSULTAS E EDITAL www.bbmnetlicitacoes.com.br.
O edital completo será disponibilizado através do site www.arturnogueira.sp.gov.br (Portal da Transparência).

Artur Nogueira, 22 de novembro de 2021.

ANGELA PULZ DELGADO
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE

DECRETO Nº 128/2021

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO nº 088/2021- SRP

O Município de Artur Nogueira, estado de São Paulo torna público e para conhecimento dos interessados que
realizará  licitação conforme acima.  OBJETO:  REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA CONTRATAÇÃO DE
SERVIÇOS  ESPECIALIZADOS  DE  LAVANDERIA  HOSPITALAR,  RESOLUÇÃO  RDC  Nº  06//01/2021  E
CONFORME O PADRÃO ESTABELECIDO NO MANUAL DE PROCESSAMENTO DE ROUPAS DE SERVIÇO DE
SAÚDE; PREVENÇÃO E CONTROLE DE RISCO DA AGENCIA NACIONAL DE VIGILÂNCIA SANITÁRIA (2009)
CONFORME TERMO DE REFERENCIA - ANEXO I DESTE EDITAL. Data da Realização 06/12/2021 às 14h00.
FORMALIZAÇÃO  DE  CONSULTAS  E  EDITAL  www.bbmnetlicitacoes.com.br.  O  edital  completo  será
disponibilizado  através  do  site  www.arturnogueira.sp.gov.br  (Portal  da  Transparência).

Artur Nogueira, 22 de novembro de 2021.

ANGELA PULZ DELGADO
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE

Autoridade Competente – Decreto nº 128/2021

		2021-11-23T20:03:23+0000